



HALECRIM, ALAN ROBERTO BUZATO LTDA, CNPJ:
14135989000155

Rua João de Oliveira Simões, 425 / Centro / Dois Córregos - SP /
17300031 / contato@halecrim.com.br / 1436525407

Pedido N° 14
Emissão 18/12/
Validade 18/12/2023



DADOS DO CLIENTE

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS	Telefone: 1436522033
Contato:	Bairro: Centro
Endereço: Avenida Dom Pedro I, 455,	CEP: 17300049
Cidade: Dois Córregos	E-mail:
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: ALAN ROBERTO BUZATO	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01						
Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3390	85176234	3390 - SWITCH 8 PORTAS FAST 10/100MBPS LS1008 SMB	2,00	UNIDADE	R\$ 145,00	R\$ 290,00
3785	39259090	3785 - CAIXA PARA CFTV VBOX 1100	7,00	UNIDADE	R\$ 9,50	R\$ 66,50
3803	85044021	3803 - FONTE DE ALIMENTACAO AC/DC 12V 1A EF 1201L	9,00	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 261,00
3825	85044029	3825 - BALUN PASSIVO CFTV PUSH 4K	2,00	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 58,00
2219	85444200	2219 - INJETOR POE BRANCO	7,00	UNIDADE	R\$ 28,64	R\$ 200,48
2166	85369040	2166 - PINO JACK CONECTOR RJ-45 8X8 FCS CAT 6	15,00	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 18,00
2868	85444200	2868 - FILTRO DE LINHA PROTETOR 5 TOMADAS - EPE 205 PT - STS	1,00	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 49,00
1226	85444200	1226 - FILTRO DE LINHA PROTETOR 8 TOMADAS - EPE 1008+ PT	1,00	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 68,00
1604	85369090	1604 - PINO FÊMEA 3 POLOS TOMADA 10 AMP 250V PADRÃO NBR	1,00	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 5,00
929	85369090	929 - CONECTOR DE EMENDA 101-E BARGOA	22,00	UNIDADE	R\$ 1,70	R\$ 37,40
1701	39162000	1701 - CANALETA PIAL 20X12MM - 2 MT - SEM DIVISORIA E DUPLA FACE	3,00	UNIDADE	R\$ 17,50	R\$ 52,50
4089	85444900	4089 - CABO LAN U/UTP CAT.5E 24AWG CMX 305M AZUL	369,00	UNIDADE	R\$ 3,63	R\$ 1.339,47
3666	85444900	3666 - CORDAO PARALELO 2 X 1,5 BRANCO M	10,00	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 80,00

ASSIGNADO POR VÍNICIO DE OLIVEIRA GONÇALVES - 5016CV-X7N4C-192C

Grupo de Produtos Padrão - 01

4379	39162000	4379 - ELETRODUTO CORRUGADO MTS	50,00	UNIDADE	R\$ 2,95	F
TOTAL						R\$ 2.672,85

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ -0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.672,85	R\$ 2.672,85

ASSINADO POR Vinicius de Oliveira Gonçalves - 5MCV-X7N4-N92C-2TZT



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as assinaturas, clique no link: <https://doiscoregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=5MCVX7N4N92C2TZT>, ou vá até o site <https://doiscoregos.siscam.com.br//documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 5MCV-X7N4-N92C-2TZT



ASSINADO POR Vinícius de Oliveira Gonçalves - 5MCV-X7N4-N92C-2TZT